309
●グリーン（GR） ●アズキ（AA） ●若草（G）
●オレンジ（O） ●クリーム（C） ●ピンク（P）
●クリーム（C） ●グリーン（GR）
●アズキ（AA）
（AA） （AA）
（C） （C）
（GR） （GR）
LOG TYPE （先が太めの箸です）
（O）
（O）
（GR）
（G）
（G）
（AA）
（GR）
（GR）
（G）
（C）
（P）
AH-220S はし　220mm￥290
AH-160S はし　160mm￥260
AH-195S はし　195mm￥280
AH-180S はし　180mm￥270
（O）
（AA）
（AA）
受 AH-205X はし　205mm￥280 受 AH-185X はし　185mm￥270
（O）
（GR）
AH-210S はし　210mm￥290
（AA）
❶ 持ちやすいと評判の六角箸。
 先端はシボ加工を施し食材をすべりにくくしました。
❷ AH-220Sは表面模様が木目です。
箸先が太く強度が高い LOG TYPE。
先端はシボ加工を施し食材をすべりにくくしました。
受マークは受注生産品ですが、在庫の用意がある場合があります。最寄りの営業所にお問い合わせください。
POINT
POINT
ア
ラ
カ
ル
ト
ア
ミ
ハ
ー
ド
箸